206002/20';206-2017-6142(2)

№205206-2017-6142
от 18 04 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2017 года № 115

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 19 декабря 2014 года № 599

"Об образовании лицензионной комиссии
Ленинградской области по лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами"

В целях координации работы лицензионной комиссии
Ленинградской области по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав лицензионной комиссии Ленинградской области
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами, утвержденный постановлением Правительства
Ленинградской области от 19 декабря 2014 года № 599, следующие
изменения:

ввести в состав лицензионной комиссии в качестве председателя
лицензионной комиссии Тимкова Александра Михайловича -
председателя комитета государственного жилищного надзора и контроля
Ленинградской области - главного государственного жилищного
инспектора;

вывести из состава лицензионной комиссии Кузьмина С.Н.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко